## Son et lumi 20-04-2012

La folle nuit des couleurs,
spectacle à 22h30, durée 1h30
Vendredi 13, 20 et 27 juillet
Samedi 14, 21 et 28 juillet
Tarif agent, conjoint et enfants à charge à partir de 12 ans 10€
Enfant de 6 à 12 ans 5 €
Gratuit pour les moinsde 6 ans
Invité de plus de 12 ans 15€
Invité enfant de 6 à 12 ans 10€
Mercredi 18 et 25 juillet
Tarif: agent, conjoint et enfant à charge à partir de 12 ans 7€
Enfant de 6 à 12 ans 3€
Tarif invité adulte 12€
Tarif invité enfant 8€
Possibilité de prendre son repas sur place, 15 € pour les adultes et 10€ pour les enfants à partir de 19h30
Réservation auprès de Marie Agnès Courbe, service C3, jusqu'au 4 mai 2012, en précisant la date et si le repas sera pris sur place